



معاون استانداری فارس در گردهمایی سازمان‌های مردم نهاد استان:

گروه‌های مردمی
پیش‌برنده انقلاب
اسلامی در گام دوم
خواهند بود



سخنگوی شهرداری شیراز در چهارمین گزارش هفتگی عملیات آسفالت اعلام کرد:

آسفالت بیش
از ۵۱ هزار متر مربع
معا بر طی هفته
چهارم

در دوازدهمین گام از جهش عمرانی کلان شهر شیراز با حضور وزیر بهداشت؛

۴۷ پروژه محرومیت زدایی با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال در شیراز به بهره‌برداری رسید

عکاس: حجت رحیمی - تماشا



شهردار شیراز: در دوازدهمین گام جهش عمرانی شهرداری شاهد اقدام مؤثر و فعال در همه ابعاد هستیم

استان فارس در این مسیر باید سرآمد باشد؛

اجرای کامل الگوی کشت و آموزش کلید توسعه کشاورزی فارس

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

کلنگ‌زنی و افتتاح ۹ طرح عمرانی شهرداری آباده



رئیس اتحادیه املاک شیراز:

سکونت اتباع خارجی در اطراف شاهچراغ (ع) شیراز ممنوع شد

مشاوران املاک فعال در اطراف حرم شاهچراغ (ع) اجازه عقد، تنظیم و تمدید قرارداد با اتباع افغانی را ندارند

افغانی توسط مشاوران املاک شائل در منطقه ۸ شهرداری شیراز تخلف محسوب می‌شود نامدار با عنوان اینکه عقد هر گونه قرارداد رهن و اجاره با اتباع افغانی توسط مشاوران املاک شائل در منطقه ۸ شهرداری شیراز تخلف محسوب می‌شود، گفت: از تمام مشاوران املاک فعال در منطقه مذکور در خصوص عدم عقد، تنظیم و تمدید قرارداد با افراد افغانی تعهد گرفته شده است. وی تأکید کرد: اتحادیه املاک مطابق تأکیدات دکتر ایمانیه استاندار فارس در این خصوص به جد پیگیری خواهد کرد و تمام اعضای حاضر در آن منطقه را به رعایت مصوبه مذکور ملزم کرده است. رئیس اتحادیه املاک شیراز گفت: در صورت مشاهده هر گونه تخلف از سوی اعضای محترم اتحادیه در خصوص عقد قرارداد رهن و اجاره با اتباع افغانستانی در منطقه مورد نظر، با آنان برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.



این مصوبه بر روی سامانه ایران املاک به آدرس anamlaak.ir نیز بار گذاری شده و از این طریق نیز به مشاوران املاک اطلاع رسانی شده است.

عقد هر گونه قرارداد رهن و اجاره با اتباع

زهرامظری - تماشا

رئیس اتحادیه املاک شیراز از ممنوع شدن سکونت و اشتغال اتباع افغانستانی اتم از مجاز و غیر مجاز و دارای هر نوع مدرک اقامتی اطراف حرم شاه چراغ (ع) و منطقه ۸ شهرداری شیراز خبر داد. شهرام نامدار در گفتگو با «تماشا» اظهار کرد: مطابق دستور استاندار محترم فارس و مصوبه شورای تأمین استان سکونت و اشتغال اتباع افغانی در اطراف حرم شاه چراغ ممنوع شد. وی گفت در راستای صدور این مصوبه و دستور مقام عالی استان، اتحادیه املاک شیراز نسبت به اطلاع رسانی و توزیع اطلاعیه در این خصوص در بین مشاوران املاک شائل در منطقه مذکور اقدام کرده و آنان را از عقد هر گونه قرارداد رهن و اجاره با اتباع افغانستانی نهی کرده است. رئیس اتحادیه املاک شیراز اضافه کرد: جزییات

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

کلنگ‌زنی و افتتاح ۹ طرح عمرانی شهرداری آباده



استانداری فارس: شهرداری آباده در بین ۱۲۲ شهرداری استان فارس، جزو ۱۰ شهرداری برتر استان می‌باشد

دکتر اصنافی مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس در آیین کلنگ زنی و شروع به کار پروژه های عمرانی شهرداری آباده اظهارداشت: در یکسال گذشته شاهد تحولات و تغییرات خوبی



در سطح شهر آباده بوده ایم، امروز نیز پروژه های خوبی در سطح شهر کلنگ زنی و به بهره برداری رسیده است.

تحقیق بودجه ۱۱۳ میلیارد تومانی شهرداری آباده به بیش از ۱۲۰ میلیارد تومان، یکی از اقدامات مهم شهرداری در سال ۱۴۰۱ می‌باشد

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای استانداری فارس با بیان اینکه عملکرد شهرداری آباده در یکسال گذشته با توجه به ارزیابی های صورت گرفته مثبت می باشد، افزود: در سال مالی ۱۴۰۱ علاوه بر تحقق بودجه شهرداری آباده، شاهد افزایش بودجه از

سیده ناهید تقویان- سرویس شهرستان شهردار آباده از افتتاح و آغاز ساخت طرح های عمرانی در شهر آباده، با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد. به گزارش «تماشا» مهدی شاکر افزود: در هفته دولت، عملیات ساخت فاز دوم باغ گلها به مساحت ۶ هزار و ۷۰۰ متر مربع و اعتبار ۳۰ میلیارد ریال، پارک محله ای شهید منتظری به مساحت ۳ هزار و ۹۰۰ متر مربع و اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، پارک مشاهیر با مساحت ۳ هزار و ۲۰۰ متر مربع و اعتبار ۲۰ میلیارد ریال، آسفالت معا بر با اعتبار ۱۸۰ میلیارد ریال، پارک محله ای مسکن ملی با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال، پارک محله ای جنت آباد با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال و ترمینال مسافربری به مساحت ۱۰ هکتار و



اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال آغاز خواهد شد. شهردار آباده افزود: روز چهارشنبه هشتم شهریور ماه، طرح آسفالت بولوار سلمان فارسی به طول یک کیلومتر و اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال و طرح کانال دفع آب های سطحی خیابان شهید نواب صفوی به طول ۶۸۰ متر و اعتبار ۳۵ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای

